

PACHET PAPETARIE

I.D.: 88651073

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.811,75 RON - 2.811,75 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - verde OP-50007510 Buc 20 8.1 162 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - galben OP-50007503 Buc 20 8.1 162 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - albastru OP-50007502 Buc 10 8.1 81 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILIANT HBYA4 top 100 18.5 1850 Plic C6 114 x 162 alb siliconic PLICC6S Buc 500 0.12 60 Dosar plic carton alb HERDP Buc 100 0.9 90 Calculator pentru birou CANON WS1610T 16dig CANWS1610T Buc 2 75 150 Folii protectie documente, 40 micr., NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 4 8.55 34.2 Separatoare carton pentru biblioraft, 160 g/mp, 100 x 230 mm, 100/set, KANGARO - verde K-07070-01 set 3 14.5 43.5 Etichete albe pentru biblioraft 75 mm , 10/set, OPTIMA OP-50057500 set 5 5.74 28.7 Decapsator metalic, cu mecanism de blocare, DONAU - accesorii albastre DN-7987001PL-10 Buc 5 2.67 13.35 Registru A4 aritmetica 100 file carton REGA4AR100 Buc 4 15 60 Dosar carton alb de incopciat 1/2, cu gheare EURDI1/2 Buc 100 0.77 77
